
Inbjudan till kurs i Mongolisk shamanism –
Upptäck den osynliga världen 

 
18-20 April   

 
 
Har du någonsin känt att det finns mer bortom det vi kan se? Nu har du chansen att 
utforska den osynliga världen genom en unik kurs i Mongolisk shamanism, där du får 
lära dig uråldrig kunskap och tekniker för att balansera energi, stärka din intuition och 
ta emot vägledning från högre dimensioner. 
 



Vad får du uppleva: 
 Förstå de fem världarna och deras påverkan på ditt energifält. 
 Shamanska tekniker för att utforska din inre kraft. 
 Attraktionslagen och Jam – balanser mellan energi och manifestation. 
 Transceremoni – personlig vägledning från andevärlden. 

 
Din lärare: Odgarin / Harson 
Odgarig blev shaman redan vid 19 års ålder och har sedan dess ägnat sitt liv åt att 
bevara det mongoliska andliga arvet. Han är ordförande i Gerliin Urguu shaman-
förening i Mongoliet. Författare och en erfaren kanal mellan andevärlden och vår 
verklighet. 
Förutom sitt arbete som shaman är Odgarig även läkare och arbetar med 
folkhälsofrågor i Mongoliet. Han brinner för att göra vården tillgänglig för alla och 
har utvecklat en hälsoapp för att underlätta sjukvården i landet. 
 
Kursinformation: 

 Plats: Bildhuggarevägen 5, Globen ( Kan ändras beroende på antal deltagare ) 
 Pris: 3 500 kr 
 Språk: Kursen hålls på mongoliska och tolkas till svenska av Gerel Frid, utbildad 

tolk. 
 Ta med anteckningsblock. 
 Ta med egen matlåda – lättare fika, te och frukt ingår 
 Restauranger finns i närheten 

 
Tider: 
Fredag 18:e April: 15.30 – 18.00 
Lördag 19:e April: 10:00 – 18:00 
Söndag 20:e April: 10:00 – 18:00 (utomhuslektion, anpassad efter väder) 

 Söndagen kan hållas utomhus beroende på väder. Anpassa klädseln efter vädret 
och ta med en filt eller något att sitta på. 
 

 OBS! På grund av visumprocessen kan kursen hållas helt online. 
 
Anmälan och betalning 

 För att anmäla dig och säkra din plats betalas 1 000 kr i förskott vid anmälan.  
 Anmälan är bindande. Vid avbokning betalas inte pengarna tillbaka. 
 Om du får förhinder kan du överlåta din plats till någon annan. 
Anmäl dig nu och låt shamanismens uråldriga visdom guida dig! 

 
Frågor och anmälan, kontakta Gerel på tel 076 949 492 266 
eller maila info@mondemhalsa.se 
 
Ser fram emot att möta dig på denna magiska resa!  
 



Varmt välkomna önskar Gerel, Dolgion och Anita 
 
 
 


